Nortura

PROFF

Omelett med kremost

Del paprika i sma terninger. Varm en panne med smer og hell i omelettmix. Rer

rundt til egget begynner a stivne.



Dryss over paprikaterninger, smarett-skinke og hakket gresslek og fordel biter med
kremost utover. Brett omeletten i to og stek videre, ev. under lokk, til egget har satt

seg.

Server med hardkokt egg, avokado, tomat, bredskive, kaffe og melk.

Produkter i denne oppskriften

Omelettmix 2x5kg Fr Enh

Pizzaskinke Kokt Strimlet 1,5kg



Egg 6 SML Frittg 12x6 Stk Enh

--------

Ingredienser

Hakket paprika
Smer

Prior Omelettmix
Pizzaskinke
Hakket gresslok

Kremost
Til servering

Hardkokt Prior Egg

Avokado

Cherrytomater

Grovt bred med smer og Ostavind

Kaffe og melk

2ss

1ss

2dl

2ss

1ss

S50g

1 stk

0,5 stk

4 stk

1 skive



